
 

 

UCHWAŁA NR LV/389/23 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

oraz innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez gminę Buczkowice 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe – (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Buczkowice: 

1) Publiczne Przedszkole „Bajka” z Oddziałami Integracyjnymi w Buczkowicach, z siedzibą w Buczkowicach 

przy ul. Bielskiej 12; 

2) Publiczne Przedszkole w Rybarzowicach, z siedzibą w Rybarzowicach przy ul. Przedszkolnej 4; 

3) Publiczne Przedszkole w Godziszce w Zespole Szkolno-Przedszkolnym, z siedzibą w Godziszce przy  

ul. Beskidzkiej 29. 

§ 2. Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

gminę Buczkowice: 

1) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Buczkowicach, z siedzibą przy 

ul. Szkolnej 2; 

2) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Rybarzowicach, z siedzibą przy 

ul. Beskidzkiej 108. 

§ 3. Uzupełnia się sieć przedszkoli o punkt przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jerzego Kukuczki 

w Kalnej, z siedzibą w Kalnej przy ul. Widokowej 59. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/247/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 27 września 2017 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 

form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Buczkowice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 6448



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Foltyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6448


		2023-09-01T13:36:05+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




